
Árbitro: Gamboa Reyes, Nicolas (SANTIAGO)
1° asistente: Molina Bravo, Alejandro Javier (SANTIAGO)
2° asistente: Retamal Silva, Jose (SANTIAGO)

11 Mella Almendra Sebastian Ignacio T A
25 Caroca Cordero Rafael Antonio T C
38 Silva Silva Santiago Fabian T
49 Altamirano Lionel Alejandro T
510 Cañete Martin Ezequiel T
613 Malanca Renzo Mariano T
714 Vargas Romero Pablo Nicolas T
815 Rodriguez Vejar Maximiliano Alexander T
922 Carcamo Cifuentes Javier Nicolas T
1027 Velasquez Tenorio Lucas Amaru T
1128 Gutierrez Jara Maximiliano Jose T

1 1 Gonzalez Catalan Jose Ignacio T A
2 5 Gonzalez Hernandez Ramiro Gabriel T C
3 7 Moya Fuentes Joaquin Ignacio T
4 8 Villalpando Perez Dieter Daniel T
5 9 Alfaro Gaete Julian Israel T
6 10 Medina Silva Alan Damian T
7 14 Baeza Martinez Nicolas Eduardo T
8 15 Fernandez Godoy Vicente Felipe T
9 19 Vega Arancibia Vicente Alonso T
10 30 Palacios Ferreira Cristian Martin T
11 37 Vidal Tapia Valentin Antonio T

12 25 Kirkman Porta Esteban Alejandro S A
13 4 Magallanes Silveira Hugo Alejandro S
14 11 Ramos Aviles Emiliano Maximo S
15 13 Carcamo Villarroel Martin Alonso S
16 16 Rebolledo Rojas Ricardo Andres S
17 23 Guzman Carreño Martin Ignacio S
18 24 Oyarzun Carrasco Diego Alejandro S
19 29 Martinez Braian Miguel Angel S
20 36 Navarro Cortes Byron Jose S

Director técnico: Torrente, Javier Luis
Entrenador asistente: Torrente, Diego Mariano
Preparador de arqueros: Espinoza Arenas, Michael Andres
Preparador físico: Sanchez, Gonzalo Martin
Médico: Saa Molina, Javier
Kinesiólogo: Manriquez Castro, Silvano Andres
Paramedico: Nunez Gallardo, Jaime Usiel
Personal auxiliar: Barroso, Julio Alberto

1225 Odriozola Lopez Rodrigo S A
134 Castro Mena Jose Ignacio S
146 Sepulveda Castro Claudio Elias S
157 Briceño Portilla Mario Cristian S
1620 Toro Castañeda Cristian Alejandro S
1724 Leon Muñoz Maicol Andres S
1829 Torres Gaete Claudio Gerardo S
1930 Altez Moyano Kevin Nahuel S
20S

4to árbitro: Assadi Quintana, Matias Humberto (-)
VAR: Riquelme Sepulveda, Mathias Isaac (-)
AVAR 1: Perez Donoso, Sebastian (Valparaiso)

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Garcia Arevalo, Jaime Eusebio
Entrenador asistente: Santelices Vasquez, Diego Esteban
Preparador de arqueros: Carrillo Gonzalez, Ricardo Oscar
Preparador físico: Leiva Cofre, Luis Alberto
Kinesiólogo: Bastidas Mora, Juan Alfredo
Utilero: Ramirez Cuevas, Luis Eduardo
Kinesiólogo: Bobadilla Duran, Diego Esteban
Preparador físico: Ochipinti Uribe, Miguel Angel

Jugadores Jugadores

Equipo B HUACHIPATO FC (Chile)Equipo A EVERTON (Chile)
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0:3 (0:0)

INFORME DE PARTIDO
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

60 Rebolledo Rojas Ricardo Andres EVERTON16 8 Villalpando Perez Dieter Daniel
60 Ramos Aviles Emiliano Maximo EVERTON11 14 Baeza Martinez Nicolas Eduardo
67 Navarro Cortes Byron Jose EVERTON36 15 Fernandez Godoy Vicente Felipe
67 Carcamo Villarroel Martin Alonso EVERTON13 30 Palacios Ferreira Cristian Martin
67 Martinez Braian Miguel Angel EVERTON29 9 Alfaro Gaete Julian Israel

46 Leon Muñoz Maicol Andres HUACHIPATO FC24 22 Carcamo Cifuentes Javier Nicolas
80 Altez Moyano Kevin Nahuel HUACHIPATO FC30 28 Gutierrez Jara Maximiliano Jose
80 Torres Gaete Claudio Gerardo HUACHIPATO FC29 9 Altamirano Lionel Alejandro
85 Briceño Portilla Mario Cristian HUACHIPATO FC7 15 Rodriguez Vejar Maximiliano Alexander
85 Castro Mena Jose Ignacio HUACHIPATO FC4 27 Velasquez Tenorio Lucas Amaru

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

HUACHIPATO FC (Chile)EVERTON (Chile)
51' Gutierrez Jara Maximiliano Jose28

56' Gutierrez Jara Maximiliano Jose28

89' Briceño Portilla Mario Cristian7

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

22' Fernandez Godoy, Vicente Felipe Ser culpable de conducta antideportiva15 EVERTON

27' Carcamo Cifuentes, Javier Nicolas Ser culpable de conducta antideportiva22 HUACHIPATO FC

45'+1 Caroca Cordero, Rafael Antonio C Ser culpable de conducta antideportiva5 HUACHIPATO FC

65' Odriozola Lopez, Rodrigo Desaprobar con palabras o acciones25 HUACHIPATO FC

90'+6 Vidal Tapia, Valentin Antonio Ser culpable de conducta antideportiva37 EVERTON

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

GAMBOA REYES, NICOLAS

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Árbitro
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0:3
HUACHIPATO FC-

Fecha: 3
Estadio: NICOLAS CHAHUAN NAZAR / La Calera Asistencia:
Fecha/hora: 13.02.2026 18:00 CLST Categoría de edad:

Número de partido: 23

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

No se detuvo.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buen estado.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

No hubo.
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
NICOLAS IGNACIO GAMBOA REYES

16.02.2026 13:16:35 CLST
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